Hospedagem, Locação de Auditórios/Salão de Eventos, fornecimento de alimentação preparada (almoço, jantar coffee
break, água mineral e cafezinho) mediante Sistema de Registro de Preços.

Critério de Julgamento: Menor Preço, Adjudicação: por Lote.

Método de Disputa: Aberto

Valor Estimado:  R$  25.074.115,47 (vinte e cinco milhões, setenta e quatro mil cento e quinze reais e
quarenta e sete centavos).

Data de Abertura: 09 de julho de 2025 às  10:00 horas (horário de Brasília - DF).

UASG: 925373

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de